
 

 

ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

ПИБ:  101041243  

КРАЉА МИЛУТИНА БР 1 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 22.09.2023 

Број: 01-5285/8-15 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

Референтни број: 15/2023 

Назив набавке: Радови на одржавању објеката Дома здравља Крагујевац 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0034737 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 45000000 

Број и назив партије: 1 - Замена столарије алуминијумским профилима-Врата 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 393.333,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО, 111638392, Булевар Деспота Стефана 27, Велика Плана, 11320, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 381.290,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 457.548,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Радови на одржавању објеката Дома здравља Крагујевац 

Реф. број 15/2023 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-5285/3-15, 30.08.2023 

Процењена вредност 474.027,00 

Техника  

ЦПВ 45000000-Грађевински радови 

Кратак опис набавке Радови на одржавању објеката Дома здравља Крагујевац -подополагачки радови  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2023/С Ф02-0034737 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 02.09.2023 

Рок за подношење 18.09.2023 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Катарина Арсенијевић 

Славица Вукосављавић 

Кристина Ђорђевић 

Славољуб Мађарац 

Вишња Стевановић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 1 

Назив партије Замена столарије алуминијумским профилима-Врата 

Процењена вредност 393.333,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 18.09.2023 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 18.09.2023 11:06:03 

Број партије 1 

Назив партије Замена столарије алуминијумским профилима-Врата 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ 
ИНЖЕЊЕРИНГ КРАГУЈЕВАЦ, КОСОВСКА, 81, 34000, Крагујевац, Србија 

Самостално 209-1/23 НЕ 15.9.2023. 12:27:58 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО, Булевар Деспота Стефана 27, 11320, Велика Плана, 
Србија 

Самостално 43/2023 НЕ 18.9.2023. 09:26:28 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Замена столарије 
алуминијумским профилима-Врата 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 381290.00 457548.00 РСД 30 дана по 
извођењу 
радова 

60 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА 
РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

573300.00 687960.00 РСД у року од 30 
дана од дана 
издавања 
рачуна на 
рачун 
извођача  

60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

Број партије : 1 
Назив партије: Замена столарије 
алуминијумским профилима-Врата 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 381290.00 457548.00 РСД 30 дана по 
извођењу 
радова 

60 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА 
РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

573300.00 687960.00 РСД у року од 30 
дана од дана 
издавања 
рачуна на 
рачун 
извођача  

60 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Број партије 1 

Назив партије Замена столарије алуминијумским профилима-Врата 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 
ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

НЕ ДА 573.300,00 687.960,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: понуда је изнад процењење вредности набавке 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО ДА НЕ 381.290,00 457.548,00 РСД 
   

   

Број партије 1 

Назив партије Замена столарије алуминијумским профилима-Врата 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 1 Цена понуде: 381.290,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
  

 

   



 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

Понуда је прихватљива 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

ПИБ:  101041243  

КРАЉА МИЛУТИНА БР 1 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 22.09.2023 

Број: 01-5285/9-15 

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, Одлуку о  
бустави поступка 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

Референтни број: 15/2023 

Назив набавке: Радови на одржавању објеката Дома здравља Крагујевац 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0034737 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 45000000 

Број и назив партије која се обуставља: 2 - Спуштање плафона у Амбуланти Ердеч 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 80.694,00 Валута: РСД 

Правни основ за обуставу: Члан 147. став 1. тач. 8) - наручилац након прегледа и стручне оцене понуда утврди да су 
све понуде неприхватљиве 

Напомена: Понуда је изнад процењене вредности партије 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Радови на одржавању објеката Дома здравља Крагујевац 

Реф. број 15/2023 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-5285/3-15, 30.08.2023 

Процењена вредност 474.027,00 

Техника  

ЦПВ 45000000-Грађевински радови 

Кратак опис набавке Радови на одржавању објеката Дома здравља Крагујевац -подополагачки радови  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2023/С Ф02-0034737 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 02.09.2023 

Рок за подношење 18.09.2023 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Катарина Арсенијевић 

Славица Вукосављавић 

Кристина Ђорђевић 

Славољуб Мађарац 

Вишња Стевановић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 2 

Назив партије Спуштање плафона у Амбуланти Ердеч 

Процењена вредност 80.694,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 18.09.2023 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 18.09.2023 11:06:03 

Број партије 2 

Назив партије Спуштање плафона у Амбуланти Ердеч 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ 
ИНЖЕЊЕРИНГ КРАГУЈЕВАЦ, КОСОВСКА, 81, 34000, Крагујевац, Србија 

Самостално 209-2/23 НЕ 15.9.2023. 12:27:58 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 2 
Назив партије: Спуштање плафона 
у Амбуланти Ердеч 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА 
РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

149512.50 179415.00 РСД У року од 30 
дана од дана 
издавања 
рачуна на 
рачун 
извођача  

60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 2 
Назив партије: Спуштање плафона 
у Амбуланти Ердеч 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА 
РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

149512.50 179415.00 РСД У року од 30 
дана од дана 
издавања 
рачуна на 
рачун 
извођача  

60 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Број партије 2 

Назив партије Спуштање плафона у Амбуланти Ердеч 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 
ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

НЕ ДА 149.512,50 179.415,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понудјена цена је изнад процењене вредности набавке 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  
   

 

   



 

 

Број партије 2 

Назив партије Спуштање плафона у Амбуланти Ердеч 

Обуставља се ДА 

Правни основ за обуставу Члан 147. став 1. тач. 8) - наручилац након прегледа и стручне оцене понуда утврди да су све понуде неприхватљиве 

Образложење обуставе Понуда је изнад процењене вредности партије 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

  

  

 

   



 

 

Приспела понуда је изнад процењене вредности набавке 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 


